РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2016г. № 2536-п

О внесении дополнений в перечень объектов, на которых отбываются

обязательные работы и виды бесплатных общественно-полезных работ,

выполняемых осужденными к обязательным работам

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с требованиями

ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в перечень объектов, на которых отбываются обязательные

работы и виды бесплатных общественно-полезных работ, выполняемых

осужденными к обязательным работам, утвержденный приложением № 1 к

постановлению администрации Мысковского городского округа от

09.02.2016 года № 186-п «Об определении видов обязательных работ и мест

отбывания осужденными обязательных и исправительных работ на

территории Мысковского городского округа» (в редакции от 01.03.2016 года

№ 390-п, от 12.04.2016 года № 802-п, от 26.07.2016 № 1679-п) дополнения

согласно приложению.

2. Исключить из данного перечня ООО «Томьжилсервис».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнову) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации Г.М. Пушную.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 18.11.2016 № 2536-п

Перечень

объектов, на которых отбываются обязательные работы и виды

бесплатных общественно-полезных работ, выполняемых осужденными к

обязательным работам

№

п/п

Наименование объекта Вид обязательных работ

1. МУП «УК «Наш дом» Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению

2. МУП Мысковского

городского округа

«Мысковский Гортоп»

Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению

3. ООО «Томусинец» Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению

4. МУП «Теплоснабжающее

хозяйство города Мыски»

Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению

5. МУП «Ритуальные услуги» Уборка помещений.

Очистка территории от мусора,

листвы, снега.

Подсобные работы

(неквалифицированные).

Неквалифицированные малярные

работы.

Работы по озеленению

Заместитель главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                 Г.М. Пушная